
 

IST ITUTO COMPRENSIVO DI  ARIANO NEL POLESINE  
S c u o l a  d e l l ’ I n f a n z i a ,  p r i m a r i a ,  s e c o n d a r i a  d e i  C o m u n i  d i  A r i a n o  e  C o r b o l a   

45012 ARIANO NEL POLESINE (RO) 
v ia  Man tovan i ,  23  -   te l .  0 4267 107 8 -  Fax  0 42 673 204  

Cod.Fisc. 90009740292 - Cod. Scuola ROIC80100A 
e-mail roic80100a@istruzione.it – posta cert  roic80100a@pec.istruzione.it 

www.ic-ariano-polesine.edu.it  cod. univoco fatturazione UF85VX 
 

Prot. / Data (vedi segnatura)               Ariano nel Polesine, (vedi segnatura) 

 

 

OGGETTO: Determina liquidazione rimborso spese di missione dei Revisori dei Conti dell’ATS n. 5 per l’anno 2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999;  

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;  

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107. (GU 

Serie Generale n. 267 del 16-11-2018) – con particolare riferimento agli artt. 43 - 44 e 46;  

VISTA la nota prot. n. 607 del 09/02/2024 con la quale l’Istituto di Istruzione Superiore “Polo Tecnico di Adria” 

richiedeva il rimborso delle spese sostenute dai revisori per l’anno 2023;  

ATTESO che quale l’Istituto di Istruzione Superiore “Polo Tecnico di Adria” è la Scuola capofila dell’ATS n.5;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’approvazione del Programma Annuale 2024; 

VISTA la disponibilità finanziaria, dichiarata dal D.S.G.A.;  

DETERMINA 

1. Di procedere all’impegno e alla liquidazione all’Istituto di Istruzione Superiore “Polo Tecnico di Adria” della 

quota di rimborso delle spese di missione sostenute per i revisori dei conti dell’ ATS n.5 dell’importo di 

euro 159,65; 

2. Che la spesa graverà sul Piano di destinazione A.2.1. Attività amministrativa – sottoconto 5.2.3 Rimborsi 

spese per i Revisori del P.A. 2024 che presenta la necessaria copertura; 

3. Che la DSGA è autorizzata a procedere per quanto di Sua competenza; 

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Istituto, ai sensi della normativa in tema di 

trasparenza. 

 

                 Il Dirigente Scolastico Reggente 
                         Prof.ssa Antonella Flori 

                               Documento informatico firmato digitalmente 
                            ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

R
O

IC
80100A

 - A
8841D

9 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001246 - 14/03/2024 - V

I.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLA FLORI

mailto:roic80100a@istruzione.it
mailto:roic80100a@pec.istruzione.it
http://www.ic-ariano-polesine.edu.it/

		2024-03-15T14:59:41+0100
	Antonella Flori




